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

eigenes Fahrzeug fast überflüssig und lädt zum Radfahren ein.

Infrastruktur:

Apotheke, Lebensmittel-Discount, Allgemeinmediziner, Kindergarten, Grundschule,

Hauptschule, Realschule, Gymnasium, Gesamtschule, Öffentliche Verkehrsmittel
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Exposé - Energieausweis

Energieausweistyp Verbrauchsausweis

Erstellungsdatum bis 30. April 2014

Energieverbrauchskennwert 86,50 kWh/(m²a)

Warmwasser enthalten Ja

Exposé - Galerie

Ostseite mit Terasse
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Exposé - Galerie

Südostseite

 

Terasse
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Exposé - Galerie

Südseite mit PV Anlage

 

EG Eingangsbereich

 

EG Gäste WC 
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Exposé - Galerie

EG Garderobe

 

EG Wohnbereich - Terasse
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Exposé - Galerie

EG Wohnbereich - Küche

 

EG Wohnbereich - Essen
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Exposé - Galerie

EG Küche

 

EG Küche - Kühlkombi
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Exposé - Galerie

OG Treppenaufgang

 

OG Flur
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Exposé - Galerie

OG Bad - Wanne

 

OG Bad - WC
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Exposé - Galerie

OG Bad Waschbecken

 

OG Schlafzimmer Bett
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Exposé - Galerie

OG Schlafzimmer Schrank

 

OG Büro / Kinderzimmer West
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Exposé - Galerie

OG Büro / Kinderzimmer Südwest

 

UG Treppenaufgang
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Exposé - Galerie

UG Schlafzimmer 1 Fenster

 

UG Schlafzimmer 1 Tür
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Exposé - Galerie

UG Schlafzimmer 2 Fenster

 

UG Schlafzimmer 2 Tür
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Exposé - Galerie

UG Bad - Dusche

 

UG Bad - Sauna Physiotherm
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Exposé - Galerie

UG Waschkeller

 

UG Heizung
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Exposé - Galerie

Südwestseite

 

Überdachung Nordseite

 

www.ohne-makler.net/expose/309806 Seite 18/20 



Exposé - Grundrisse

Untergeschoss

 

Erdgeschoss mit Grundstück
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Exposé - Grundrisse

Obergeschoss
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